
         
 

MOBILTHERM 611 
 
Olej pro přenos tepla 
 
 
Popis:  
 
Mobitherm 611 je teplonosný olej na bázi ropného 
základového oleje.

Použití: 
 
Mobiltherm 611 je přednostně určen pro otevřené 
tepelné systémy, kde poskytuje dostatečnou 
životnost. Vyniká vysokým bodem vzplanutí nad 
294 °C a velmi nízkou pěnivostí.  

 
 
 
 

 
 
 

Typické charakteristiky  

Vzhled  Světle 
jantarový 

Kinematická viskozita při 40 °C 
 100 °C 

    mm²/s 

    mm²/s 

485,0 
31,2 

Měrná hmotnost při 15 °C kg/m3 900 

Bod vzplanutí (Cleveland, o.T.) °C >294 

Bod tuhnutí °C -6 

 
 
Zdraví a bezpečnost 
 
Na základě dostupných informací se nepředpokládá, že by tento produkt vyvolával nepříznivé účinky na 
zdraví, pokud bude používán pro stanovený účel a pokud budou dodržována doporučení uvedená v 
bezpečnostním listu (BL).  BL je k dispozici na požádání u vašeho dodavatele nebo na Internetu.  Tento 
produkt by neměl být používán pro jiný než stanovený účel.  Likvidaci použitého produktu provádějte s v 
souladu s předpisy a dbejte na ochranu životního prostředí.  
 
 
 
Logo Mobil a symbol Pegasus jsou obchodními značkami společnosti ExxonMobil Corporation nebo 
některé z jejích poboček. 
 
 
 
 

 


